JOHN PALMERE 0 
JAMES BURTON 0 

RrnARDUB REDE 0 

AUGMENTATION OFFICE. SURRENDER OF SOUTHMALLING. 
No. 216. 

Robertus Peterson Clericus Canonicus ac Decanus ecclesie Collegiate 
Roctorie sive Deconatus de Southmallyng Jurisdictionis immediate domini 
archiepiscopi Cantuariensis infra Comitatum Sussexie Willielmus Levyt 
clericus Rector ecclesie de Ryngmer canonicus sive prebendarius 
predicte ecclesie Collegiate deconatus de Southmallyng predicte. 
Necnon Johannes Ponet clericus rector ecclesie sive Capelle de Southeram 
Canonicus sive prebendarius predicte ecclesie deconatus de Southmallyng 
ac Johannes Leeff Olericus Rector ecclesie de Framfeld canonicus sive 
prebendarius ecclesie collegiate deconatus supradicti de Southmallyng et 
ejusdem loci Collegii sive deconatus Penitentiarii Capellani saoriste 
et Clerici alia~ dicti Decanus prebendarii Canonici sive Rectores eccle-
siarum supradicti collogii sive Decanatus de Southmallyng in Comitatu 
Sussexie supradicti quocunque nomine cenciantur nuncupentur sive 
nominentur omnibus Christi fidelibus ad quos hoe presens scriptum per-
venerit salutem. 

Sciatis quod nos prefati Decanus Canonioi prebendarii rectores peni-
tentiarius capellani sacriste sive clerici unanimi consensu et assensu 
nostris animisque deliberatis et mero motu nostris ex quibusdam certis 
causis justis de rationabilibus nos et conscientias nostras specialiter 
moventibus voluntarie sponte et pure pro nobis et successoribus nostris 
dedimus et concessimus ac per presentes damus concedimus reddimus 
deliberamus et confirmauus illustrissimo et invictissimo Principi domino 
nostro Henrico Octavo <lei gratia Anglie Francie et Hibernie Regi fidei 
defensori et in terra Ecclesie Anglicaue et Hibernice supremo capiti 
totum Decanatum Prebendam Canonicatum sive Collegium nostrum pre-
dictum. Ac etiam totum scitum fund um circuitum am bi tum et pro-
cinctum ac ecclesiam campinale et cimiterium ejusdem decanatus sive 
collegii cum omnibus et omnimodis domibus edificiis ortis pomariis gar-

2 This i;chedule does not remain. 
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dinis terris et solo infra dictum circuitum et precinctum decanatus siYe 
collegii predicti. Ac etiam omnia et omnimoda debita bona et catella 
nostra mobilia et immobilia nobis prefatis Decano Rectori Prebendario 
Penitentiario Capellanis sacriste clericis dicto decanatui sive collegio 
nostro spectantia debita vel pertinentia aliquo modo tarn ea que in 
presenti possidemus quam ea que obligatione vel alia quacunque de causa 
nobis ratione et jure decanatus sive collegii nostri quovismodo debentur. 
Ac etiam omnia et omnimoda illa maneria dominia mesuagia terras tene-
menta et hereditamenta nostra [in J dicto Comitatu Sussexie cum omnibus 
et singulis suis membris juribus et pertinentiis. Ac omnia et singula alia 
maneria dominia messuagia terras tenementa et hereditamenta nostra in 
Comitatu Southamptonie cum omnibus et singulis juribus membris et 
pertinentiis ac omnia et omnimoda alia maneria dominia mesuagia rec-
torias approprietationes pensiones et portiones quecunque ubicunque infra 
regnum Ang lie Wallie et Marchiarum earundem: necnon omnia et 
singula maneria dominia mesuagia molendina columbaria gardina 
curtilagia tofta terras et tenementa nostra prata pascua pasturas 
boscos subboscos redditus reversiones servicia wardas maritagia relevia 
feoda militum nativos villanos cum eorum sequelis communas libertates 
cursus faldagia franchesias privilegia jurisdictiones officia curias letas 
hundreda visus Franciplegii ferias mercata nnndinas parcos chaceas war-
renas stagna vivaria aquas piscarias piscationes passagia vias chimina 
vacua funda sola vacua advocationes nominationes presentationes jus pro-
natus donationes rectoriarum ecclesiarum capellarum vicariarnm cantia-
riarum hospitalium et aliorum ecclesiasticorum beneficiorum quorumcunque 
rectorias vicarias cantarias terras glebas portiones pensiones annuitates 
decimas oblationes obventiones et alia omnia et singula emolumenta pro-
ficua commoditates proprietates possessiones hereditamenta et jura nostra 
quecunque tarn spiritualia quam temporalia cujuscunque generis nature 
conditionis vel specei sunt vel existunt et quibuscunque nominibus 
sciantur censeantur appellantur vel denoscantur et in quibuscunque villis 
parochiis hamelettis vel locis sunt vel sint scituata jacentia vel existentia 
tarn infra dictos comitatus Sussexie et Southamptonie quam alibi 
ubicunque infra regnum Anglia Wallie et Marchiarum eorundem eidem 
deconatui sive collegio nostro predicto quoquomodo spectantia perti-
nentia appendentia sive incumbentia aut parcella possessionum ejusdem 
decanatus sive collegii accepta reputata usitata habita vel cognita nc 
etiam omnia et omnimoda cartas evidencias scripta obligationes et muni-
menta nostra quecunque tarn realia quam personalia nobis ratione et jure 
dicti decanatus sive collegii nostri seu dicto decanatui seu collegio nostro 
maneriis terris vel tenementis nostris predictis ac ceteris premissis cum 
suis pertinentiis aut eorum alicui seu alicui inde parcelle quoquomodo 
spectantia sive pertinentia. Habendum tenendum et gaudendum dictum 
decanatum sive collegium nostrum ac dictum scitum fundum circuitum 
ambitum et procinctum ac ecclesias nostras predictas cum omnibus debitis 
Lonis et catallis nostris nobis prefatis decano prebendariis canonicis peni-
tentiariis capellanis et clericis aut predicto decanatui sive collegio spec-
tantia et pertinenta: necnon omnia et singula maneria dominia mesuagia 
rectorias terras et tenementa ac cetera premissa quecunque cum omnibus 
et singulis juribus membriB et pertinentiis prefato Invictissimo Principi 

xxr. z 
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et Regi nostro predicto heredibus snccessoribns et assignatis sms lill-
perpetuum ad solum proprium usum commodum et pro:ficuum ejusdem 
domini Regis heredum successorum et assignatorum suorum imper-
petuum. Ac preterea per presentes damns concedimns reddimus de-
liberamus et con:firmavimus eidem domino regi heredibus successoribus 
et assignatis snis omnem et omnimodum plenam et liberam facnltatem 
auctoritatem et potestatem dictum decanatum canonicatnm prebendam sive 
collegium nostrum unacum omnibus et singulis maneriis terris tene-
mentis redditibus reversionibus serviciis ac singulis premissis cum omnibus 
suis juribus et pertinentiis qnibuscunque pro suo libero regie voluntatis 
libito ad quoscunquc nsns disponendum transferendum et convertendum. 
Et ut omnia et singula premissa suum debitum sortire valeant effectum 
omnibus querelis pronotationibus appellationibus actionibus litibus et 
instanciis aliisque quibuscumque juris remediis et bene:ficiis nobis forsan 
et successoribus nostris in ea parte pretextu dissolutionis alienationis 
donationis conversionis et translationis predictornm decanatus sive collegii 
et ceterorum premisorum qualitercunqne cornpetentibns et competituris 
omnibusque doli erroris timoris metus ignorancie vel alterius materie sive 
dispositionis exceptionibus objectionibus et allegationibus prorsus semotis 
ac depositis palam publice et expresse et certa scientia animisque spon-
taneis renunciamus et cedimus prout per presentes renunciamus et cedi-
mus et ab eisdem recedimus in hiis scriptis. Et nos prefati Decanus 
prebendarii canonici penitentiarius capellani sacriste et clerici et succes-
sores nostri dictum decannatnm sive collegium nostrum ac etiam totum 
scitum fundum circnitum ambitum et procinctum mansionem et ecclesiam 
nostram predictum ac omnia et singula maneria dominia mesuagia 
gardina curtilagia tofta terras et tenementa nostra prata pascua pasturas 
boscos et subboscos rectorias pensiones portiones redditus reversiones ser-
vicia et hereditamenta quecunque ac cetera omnia et singula prernisrn 
cum omnibus suis juribus et pertinentiis dicto Domino Regi heredibus suc-
cessoribns et assignatis suis ad usum predictum contra omnes gentes 
warrantizabimus et imperpetuum defendemus per presentes. In quorum 
testimonium nos prefati decanus prebendarii canonici penitentiarii 
capellaui sacriste et clerici hnic presenti scripto nostro nomina nostra 
mauibus propriis subscripsimus sigillumque nostrum commune apposui-
mus. Datum apud Sowthmallyng predictum in domo nostra capitulari 
ibidem decimo die Marcii anno predicti Invictissimi Principis et domini 
nostri Regis Henrici Octavi Tricesimo Sexto.